
LMIV Datenblatt zum Artikel

MILKY WAY Mini - Milchschokolade (38%), gefüllt mit leicht und locker geschlagener Candy-Creme (62%). # BOUNTY - Milchschokolade
(36%), gefüllt mit saftigem, weissem Kokosmark. # MARS - Milchschokolade (36%), gefüllt mit feiner Candy-Creme (34%) und Karamell
(29%). # TWIX - Knusperkeks (26%) mit zartem Karamell (32%) umhüllt von Milchschokolade (35%). # SNICKERS - Milchschokolade,
gefüllt mit feiner Candy-Creme (16%), Karamell (27%) und gerösteten Erdnüssen (21%).
Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: MILKY WAY Mini - Zutaten: Zucker, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Sonnenblumenöl, Butterreinfett (aus MILCH),
MILCHZUCKER, Molkepermeat (aus MILCH), GERSTENMALZEXTRAKT, Salz, Emulgator (SOJALECITHIN), HÜHNEREI-TROCKENEIWEISS, Palmfett,
MILCHEIWEISS, Stärke, Vanilleextrakt. (Kann enthalten: ERDNUSS, HASELNUSS). # BOUNTY - Zutaten: Zucker, Kokosraspel (21%), Glukosesirup,
Kakaobutter, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Emulgatoren (SOJALECITHIN, E471), Butterreinfett (aus MILCH), MILCHZUCKER, Molkepermeat
(aus MILCH), Feuchthaltemittel (Glycerin), Salz, Vanilleextrakt. # MARS - Zutaten: Zucker, Glukosesirup, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse,
Sonnenblumenöl, MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, Molkepermeat (aus MILCH), fettarmer Kakao, GERSTENMALZEXTRAKT, Butterreinfett (aus
MILCH), Salz, Emulgator (SOJALECITHIN), HÜHNEREI-TROCKENEIWEISS, Palmfett, MILCHEIWEISS, Stärke, Vanilleextrakt. (Kann enthalten:
ERDNUSS, HASELNUSS). # TWIX - Zutaten: Zucker, Glukosesirup, WEIZENMEHL (17%), Palmfett, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse,
Butterreinfett (aus MILCH), MILCHZUCKER, Molkepermeat (aus MILCH), fettarmer Kakao, Salz, Emulgator (SOJALECITHIN), Backtriebmittel (E500),
Vanilleextrakt. (Kann enthalten: HASELNUSS, MANDEL, GERSTE, HAFER). # SNICKERS - Zutaten: Zucker, Glukosesirup, ERDNÜSSE,
MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Sonnenblumenöl, Butterreinfett (aus MILCH), MILCHZUCKER, Molkepermeat (aus MILCH), Palmfett,
Salz, Emulgator (SOJALECITHIN), HÜHNEREI-TROCKENEIWEISS, MILCHEIWEISS, Vanilleextrakt. (Kann enthalten: HASELNUSS).

Abmessungen: Nettogehalt 400.00 Gramm,Bruttogewicht 419.642 Gramm

Kontakt:  Name: Mars Austria OG; Adresse: Handelskai 92, A-1200 Wien; Telefon: +432162 601 0; Email: contact@at.mars.com

Allergene:  Kann Spuren enthalten von Eier und -erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse,Erdnüsse und -erzeugnisse,Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc.
einschliessen,Milch und Milcherzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

20

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %

MILKY WAY Mini   100g

Energie Ungefährer Wert (~) 443 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 1865 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 15 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 7.2 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 73 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 66 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 3.3 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0.53 Gramm
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MILKY WAY Mini - Milchschokolade (38%), gefüllt mit leicht und locker geschlagener Candy-Creme (62%). # BOUNTY - Milchschokolade
(36%), gefüllt mit saftigem, weissem Kokosmark. # MARS - Milchschokolade (36%), gefüllt mit feiner Candy-Creme (34%) und Karamell
(29%). # TWIX - Knusperkeks (26%) mit zartem Karamell (32%) umhüllt von Milchschokolade (35%). # SNICKERS - Milchschokolade,
gefüllt mit feiner Candy-Creme (16%), Karamell (27%) und gerösteten Erdnüssen (21%).

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %

MILKY WAY Mini   15.5g

Energie Ungefährer Wert (~) 69 Kilokalorie 3,00 %
Energie Ungefährer Wert (~) 289 Kilojoule 3,00 %
Fett Ungefährer Wert (~) 2.3 Gramm 3,00 %
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 1.1 Gramm 6,00 %
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 11 Gramm 4,00 %
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 10 Gramm 11,00 %
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 0.5 Gramm 1,00 %
Salz Ungefährer Wert (~) 0.08 Gramm 1,00 %
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